
                                                                                                                                45409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 56 del 11-7-2024                                                                                    

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA 
Estratto ordinanza n. 88-22b-DEP del  5 luglio 2024
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DELL’ ORDINE DI DEPOSITO DELLE INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE N. 
76/22b/DEP DEL 07/06/2024.

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

- VISTO che la sottoscritta Autorità Espropriante di Rete Ferroviaria Italiana ha emesso l’Ordinanza di 
Deposito delle indennità di espropriazione n. 76/22b/DEP del 07/06/2024 relativa ad alcuni immobili 
ricadenti in Comune di Bari; 

- VISTO che nel sopracitato provvedimento si ordinava il Deposito presso il Ministero dell’Economia e delle 
Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari – previa apertura del “Deposito Amministrativo”, delle 
indennità provvisorie offerte determinate ex art. 22 bis del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. oltre alle relative 
indennità di occupazione d’urgenza determinate ex art. 49 del citato D.P.R., per l’espropriazione, tra gli 
altri degli immobili identificati catastalmente al Comune di Bari foglio 51 particelle 876 (ex 29) e 545; 

- VISTO che la ditta catastale degli immobili sopra indicati non è stata individuata in modo corretto; 

- VISTA l’istanza del 03/07/2024 prot. n. DIC.PES.0160400.24.U presentata dalla Società Italferr S.p.A. 
con sede legale in Roma, Via V. G. Galati n. 71, con la quale è stata richiesta l’emanazione, del presente 
Provvedimento di rettifica dell’Ordine di Deposito delle indennità di espropriazione n. 76/22b/DEP del 
07/06/2024; 

omissis

RETTIFICA

L’intestazione della ditta presunta proprietaria beneficiaria del deposito amministrativo riportata al numero 
di piano 60 del citato ordine di deposito:

Ditta presunta proprietaria Beneficiaria del deposito amministrativo

ETTORRE DIEGO nato a TRIGGIANO (BA) il 22/11/1979
omissis prop. 6/72,
ETTORRE MICHELE nato a BARI (BA) il 28/04/1969 
omissis prop. 6/72,
ETTORRE ORONZO nato a TRIGGIANO (BA) il 25/10/1966 
omissis prop. 6/72, 
ETTORRE VITO nato a TRIGGIANO (BA) il 12/02/1968 
omissis prop. 
NICASSIO VITO ROCCO nato a ADELFIA (BA) il 06/03/1958 
omissis prop. 6/18

Come appresso indicato:

Ditta presunta proprietaria Beneficiaria del deposito amministrativo

ETTORRE DIEGO nato a TRIGGIANO (BA) il 22/11/1979 – 
omissis Proprieta’ 6/72



45410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 56 del 11-7-2024

 
ETTORRE MICHELE nato a BARI (BA) il 28/04/1969 – 
omissis Proprieta’ 6/72 

ETTORRE ORONZO nato a TRIGGIANO (BA) il 25/10/1966 – 
omissis Proprieta’ 6/72 

ETTORRE VITO nato a TRIGGIANO (BA) il 12/02/1968 – 
omissis Proprieta’ 6/72 

LAMPIGNANO CARLO nato a TRIGGIANO (BA) il 31/12/1979 
omissis Proprieta’ 1/12 

LAMPIGNANO LUCIA nata a TRIGGIANO (BA) il 05/09/1972 - 
omissis Proprieta’ 1/12 

LAMPIGNANO MICHELE nato a TRIGGIANO (BA) il 07/05/1965 
omissis Proprieta’ 1/12 

LAMPIGNANO VITO nato a TRIGGIANO (BA) il 26/07/1967 – 
omissis Proprieta’ 1/12 

NICASSIO VITO ROCCO nato a ADELFIA (BA) il 06/03/1958 – 
omissis Proprieta’ 6/18 

Resta invariato ogni altro dato e dispositivo riportato nel richiamato ordine di deposito

DISPONE

inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che un 
estratto venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel 
cui territorio si trovano i beni da espropriare ai sensi dell’art. 26, comma 7 del DPR 327/2001. 
Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità Espropriante, 
e per essa Italferr S.p.A. – S.O. Permessualistica, Espropri e Subappalti – via V.G. Galati, 71 Roma 00155 oppure 
al seguente indirizzo PEC espropri.italferr@legalmail.it, la presente rettifica di ordinanza diventerà esecutiva. 

Bari, lì 05/07/2024

                                                          Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
                                                                                           Giuseppe Paolo Nicola Macchia
       


